
Nastavení rodičovské kontroly ZTE MF255v

▪ K modemu ZTE MF255v se přihlašujeme stejně jako k modemům
jiných značek.

▪ Nejprve ale musíme být přihlášeni k Wi-Fi modemu.
▪ V tomto návodu vám ukážeme, jak na to.

Klikneme na dostupná připojení na našem počítači a 
podle štítku na modemu najdeme Wi-Fi název
modemu.

▪ Přihlašovací údaje k Wi-Fi naleznete ve spodní části štítku.

Wi-Fi název 
Wi-Fi heslo



▪ Otevřeme kterýkoliv prohlížeč (ve kterém vyhledáváme webové 
stránky) a zadáme do linku na stránku 192.168.0.1

V horní polovině okna Google které je použito, 
zadáme tuto adresu nebo klikneme na adresu v 
horním popisku.

▪ Po zobrazení úvodní stránky ZTE zadáme heslo ze štítku modemu.

Heslo pro přihlášení do 
rozhraní.

http://192.168.0.1/


Klikneme na nastavení rodičovské kontroly.

Pokud chceme nastavit čas datování 
klikneme na nastavení doby na webu.



▪ V tabulce lze formou klinutí na jednotlivé časové čtverečky, zamezit datování v 
určitou hodinu. Tento systém ideálně hlídá práci a zábavu dětí v online světě.

Zakázané hodiny, v té chvíli nebude 
datování přes web fungovat.

▪ V modemu ZTE lze upravit i weby, které bude možné navštívit.
▪ Když toto nastavíme, nebude možné tyto weby navštívit na žádném zařízení, 

které bude připojeno.



Pro nastavení filtru stránek klikneme zde.

Klikneme a přidáme odkaz, který chceme 
zablokovat.

Zde se následně zablokovaná webová 
stránka ukáže v seznamu. 


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

